
令和 6 年 4 月 13 日 

入所者様 ご家族様 

医療法人グリーンエミネンス 

うらら介護医療院 

施設長 水野 準 

 

対面面会時のお願い 

 

いつもうらら介護医療院の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年 4 月より対面面会を再開させていただいておりますが、改めて面会

時の注意点についてお知らせいたします。 

一般的にはマスクを着用しない方も増えており、新型コロナも重症化せず経

過する例も多くみられますが、うららは体力の低下した高齢者様が多くいらっ

しゃる施設です。 

安全に面会ができますよう皆様のご理解とご配慮をお願い申し上げます。 

●面会にお越しになる方の体調管理をお願いします 

発熱や風邪症状がある場合には無理をなさらないでください 

●面会中も常時マスクをご着用ください 

入所者様は施設でご用意するマスク（1 枚 10 円）を 

面会前に着用いただきますのでご了承ください 

●面会中の飲食や食べ物の差し入れはご遠慮ください 

 


